２０２５年 ８月 吉日

国際ロータリー第 2780地区

2025-2026年度地区大会記念親睦ゴルフコンペ

登録のお願い

第 2780地区 各ロータリークラブ

会長・幹事 各位

伊勢原ロータリークラブ

会 長  旗川 英明

地区大会実行委員会

実行委員長 飯田 隆三

 拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度地区大会記念親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催致します。つきましては各クラブの『参

加登録』をお願い致したくご案内申し上げます。

 尚、本年はプレー後の表彰式は行わず、後日結果表をメールにて送付しますと共に、入賞者には賞品を

クラブ事務局宛に送付致します。各クラブの皆様の、ご参加を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：２０２５年１１月２６日(水)

     受付 6：45より(各スタート時間 1時間前まで)

開催場所：レイクウッドゴルフクラブ

     〒259-0105 神奈川県中郡大磯町黒岩１６９ TEL ０４６－３７２－１１５０

参加募集：２０８名(５２組) ※定員になり次第受付終了とさせて頂きます。

     エントリー後の欠席の場合は代理の方をお願いいたします。

参加資格：ロータリー会員及びそのご家族限定

プレー費：２２，１００円-(諸経費・利用税込）昼食代・飲み物・売店代等は含みません。

(3Bの場合+1,100円)

参 加 費：４，０００円 当日受付時に、お支払いをお願い致します。

競技方法：新ペリア方式 ダブルパーカット ハンディ上限 36

     (同ネットの場合、グロス、年齢の順で決定致します)

参加登録：『別紙』地区大会親睦ゴルフコンペ申込書に、参加メンバーをご記入の上、メール又は FAXに

て下記にご返信ください。

送 信 先：伊勢原ロータリークラブ事務局  E-mail：rc1isehara@gmail.com FAX 0463-95-5313

登録〆切：『２０２５年１０月１０日(金)』までにご返信ください。

※ご不明の点はゴルフ大会担当幹事まで 伊勢原ロータリークラブ 和田 毅 080-5654-6333